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DAĞITIM YERLERİNE
 

Her yıl olduğu gibi Atık Yönetimi Yönetmeliği, 9 maddesi (ğ) bendi gereğince Atık Yönetim
Uygulaması  (ATYÖN)  altında  yer  alan Atık Beyan Sistemi  (TABS)  1 Ocak  2024  tarihi  itibari  ile
kullanıma  açılmış  olup  2023    yılı  beyan  dönemi  iş  ve  işlemleri  gerçekleştirilmeye  başlamış
bulunmaktadır.
          Bakanlığımız koordinatörlüğünde, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Çevre Mühendisliği
Bölümü ile  ortak  olarak  yürütülen  ve  çalışmaları  08.12.2020  tarihi  itibariyle  tamamlanan "Atık
Beyan  Sistemine    Denetim    Kabiliyeti    Kazandırılması    ve    Atık    Yönetiminin    İyileştirilmesi
Projesi  (ABSİS)"   proje  çıktısı  olarak  atık beyan  sistemine  yönelik  yeni  bir  yazılım geliştirmiş
ve mevcut  atık beyan  sistemine  entegre  edilmiştir. Söz konusu entegre sistem 2021 yılından beri
Bakanlığımızca  belirlenmiş  13  sektör  üzerinden  yürütülmeye  devam  etmektedir.

Yeni  beyan  döneminde  de  13  sektör  kapsamında  kalan  tesislerce  ABSİS  Beyan
Sistemi  üzerinden  beyan  işlemlerinin  yapılmasına  devam  edilecek  olup,  herhangi  bir  şekilde
karşılaşılacak  sorunlara   yönelik   başvurular   Bakanlığımızca   incelenecek  ve  çözümüne  yönelik
değerlendirme  yapılacaktır.
          Bununla birlikte  atık  üreticilerince  gerçekleştirilen  beyanların ABSİS  projesi  çıktısı sektörel
atık  kodu  listelerinden  yararlanılması,  tesislerin  beyan  edecekleri  atık  kodlarının  tayininde  bu
listelerden faydalanılması yönünde;

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - ABSİS ile Beyan Edecek Sektörler (1 Sayfa)
2 - ABSİS Atık Listeleri (506 Sayfa)
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Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü
Gaziantep Ticaret Odası
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığı
Nizip Ticaret Odası Başkanlığı
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Nizip Organize Sanayi Müdürlüğü
İslahiye Ticaret Odası Başkanlığı
İslahiye Organize Sanayi Bölgesi
Age Çevre Danışmanlık Hiz. İnş. Mim. San. ve Tic 
Anonim Şti
Defne Dan. ve Müh. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.
Deng Mühendislik İnşaat Gıda Emlak Gümrükleme 
Promosyon Tıbbi Cihaz San. ve Tic.Ltd.Şti.
Gazi Mühendislik ve Çevre Danışmanlık Hizmetleri 
San.Tic.Ltd Şti.
Günçev Müh.Ve Danışmanlık İnşaat Taş.San.Tic.
Ltd.Şti.
Mavisistem Çevre Danışmanlığı Ölçüm 
Laboratuvarı Enerji Yönetimi İş Güvenliği ve 
Mühendislik Hizmetleri Tic.Ltd.Şti.
Odak Çevre Mühendisliği Danışmanlık Hizmetleri 
ve Gıda San.Tic.Ltd.Şti.
Pakçev Çevre Mühendisligi Danışmanlık Hizmetleri 
San ve Tic Ltd Şti
Tofis Çevre Danışmanlık ve Mühendislik Hizmetleri 
Ltd Şti
Uzman Çevre Müh ve Dan Hiz Ltd Şti
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